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طلای سیاه برای پنجمین هفته صعود کرد
قیمت نفت روز جمعه به بالاترین حد از اکتبر سال ۲۰۱۸ تاکنون صعود کرد 
و هر دو شاخص تحت تاثیر انتظارات برای فراتر رفتن رشد تقاضا از عرضه، برای 
پنجمین هفته متوالی افزایش پیدا کردند.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت 
برنت با ۶۲ سنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، در ۷۶ دلار و ۱۸ سنت در هر بشکه 
بسته شــد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۷۵ سنت معادل 
یک درصد افزایش، به ۷۴ دلار و پنج ســنت در هر بشــکه رسید. این بالاترین 
قیمت نهایی هر دو شــاخص از اکتبر سال ۲۰۱۸ بود و بیش از سه درصد رشد 

هفتگی را برای هر دو قرارداد نشان داد.
ادوارد مویا، تحلیلگر ارشــد بازار در شــرکت OANDA در این باره گفت: 
قیمــت نفت تحت تاثیر بهبود دورنمای تقاضــا و انتظارات برای محدود ماندن 
عرضه و تصویب افزایش اندک تولید اوپک پلاس در نشســت اول ژوییه وزیران 
این گروه، صعود کرد.همه چشــمها به نشســت اول ژوئیــه اوپک و متحدانش 
دوخته شــده است که قرار اســت طی آن وزیران نفت این گروه درباره تسهیل 
بیشــتر محدودیت عرضه بحث کنند. بسیاری از تحلیلگران انتظار دارند اوپک 
با افزایش تولید بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار بشــکه در روز در اوت موافقت کند که 
همچنان کمبود جهانی عرضه نسبت به تقاضا را برطرف نمی کند. وزیران اوپک 
پلاس پیش از این با بازگرداندن ۲.۱ میلیون بشکه در روز تولید نفت در فاصله 

ماه مه تا ژوییه موافقت کرده بودند.
اســتفن برنوک، کارگزار نفت شــرکت پی وی ام گفت: با توجه به دورنمای 
مثبت تقاضا، اوپک پلاس فضای گســترده ای برای افزایش عرضه بدون تحت 
تاثیر گذاشــتن بر روند کاهش ذخایر نفت دارد.در بخش عرضه، عوامل مهمی 
که اوپک پلاس باید در نظر خواهد بگیرد، رشــد قوی تقاضا در آمریکا، اروپا و 
چین اســت که با توزیع واکسن کووید ۱۹ و بازگشایی اقتصادها تقویت شده و 
رشــد موارد ابتلا به کووید ۱۹ و موجهای شیوع همه گیری در مناطق دیگر را 
جبران کرده اســت.در این بین، چشــم انداز رفع تحریمهای آمریکا علیه ایران 
و بازگشــت نفت ایران به بازار در آینده نزدیک ضعیف شــده اســت. یک مقام 
آمریکایی به اختلافات جدی در خصوص مســائل مختلــف مربوط به پایندی 
ایران به توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ اشاره کرده است.بر اساس گزارش رویترز، 
گزارش شــرکت خدمات انرژی بیکرهیوز نشان داد شمار دکلهای حفاری نفت 
آمریکا هفته گذشته یک حلقه کاهش یافت و به ۳۷۲ حلقه رسید. با وجود این 
کاهش اندک، شــمار دکلهای حفاری نفت در ژوئن ۱۳ حلقه افزایش یافت که 
دهمین رشــد ماهانه متوالی بود و در ســه ماهه دوم سال ۲۰۲۱ به میزان ۴۸ 

حلقه افزایش داشت.

نرخ سکه به ۱۰ میلیون و ۵۱۰ هزار تومان رسید
قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز شنبه در بازار تهران 
با افزایش ۲۲۰ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته )پنجشنبه( به رقم ۱۰ 
میلیون و ۵۱۰ هزار تومان رســید.به گزارش ایرنا، سکه تمام بهار آزادی طرح 

قدیم نیز ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان معامله شد.
همچنین روزگذشته نیم ســکه بهار آزادی پنج  میلیون و ۶۵۰ هزار تومان، 
ربع ســکه ســه میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی نیز دو میلیون و 
۲۵۰ هزار تومان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای 
۱۸ عیار به یک میلیون و ۵۰ هزار تومان رسید.قیمت هر مثقال طلا نیز چهار 
میلیون و ۵۵۰ هزار تومان شــد.همچنین هر اونس جهانی طلا نیز روز شنبه 

یک هزار و ۷۸۲ دلار و ۱۲سنت فروخته شد.
قیمت ســکه در آغاز ســال جدید ۱۱ میلیون تومان بود که به تدریج روند 
نزولی را شــروع کرد تا به بهای ۹ میلیون تومان رسید.از نیمه اردیبهشت ماه، 
بهای ســکه اندکی رشــد کرد و در این مدت در کانال ۱۰ میلیون تومان در 
نوســان بوده است. همچنین نرخ دلار در صرافی های بانکی روزگذشته با ۲۲۴ 
تومان افزایش نســبت به روز کاری گذشته )پنجشنبه( به رقم ۲۴ هزار و ۶۸ 
تومان رســید.قیمت فــروش یورو با ۳۰۳ تومان افزایش نســبت به روز کاری 
پنجشنبه به ۲۸ هزار و ۵۸۲ تومان رسید.روزگذشته قیمت خرید هر دلار ۲۳ 

هزار و ۵۹۱ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۸ هزار و ۱۶ تومان بود.

بازار انرژی

بازار

مصرف برق که در بهار امسال وارد مدار ۶۰ 
هزار مگاواتی شــده بود با آغاز فصل تابستان، 
روند پر شــتاب تری یافته به طوری که اکنون 
کانال ۶۱ هزارمگاوات را پشــت سرگذاشته و 
در روزهــای آتی، احتمال رکوردشــکنی های 
بیشــتر نیز وجود دارد.به گزارش ایرنا، تداوم 
موج شدید گرمای هوا به علاوه تلاش گسترده 
مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز برای استخراج 
غیرقانونی ارزهای مجازی، وضعیت پیچیده ای 
را مقابــل صنعت بــرق قرار داده اســت، به 
گونه ای که امســال رکــورد مصرف برخلاف 
سال های گذشته، از اردیبهشت ماه و در چند 
مرحله شکســته شد.رضا اردکانیان، وزیر نیرو 
چندی پیــش در این باره گفــت: این روزها 
شرایط گرمایی شــدید در حالی که تازه اول 
تابستان است، سبب افزایش مصرف انرژی در 
کشور شده اســت.وی ادامه داد: سال گذشته 
اوج بــار در ۳۱ تیرماه به میــزان ۵۸ هزار و 
۳۰۰ مــگاوات رخ داد در حالی که امســال و 
در دو روز اخیــر میــران مصرف به حدود ۶۲ 
هزار مگاوات رسیده است.گزارش های منتشر 
شده شــرکت مدیریت شبکه برق ایران نشان 
می دهد: مصرف برق از روز سی خردادماه وارد 
کانال ۶۰ هزارمگاوات که بی سابقه ترین میزان 
مصرف برق در ۱۰ سال اخیر است شده و در 
روزهای بعد هم با گذشتن پله پله از این کانال 
در روز دوم خردادماه به بالاترین میزان رسیده 
و در کانال ۶۱ هزارمگاواتی قرار گرفته است.
روز دوم خردادمــاه، میزان مصرف برق به رقم 

بی سابقه ۶۱ هزار و ۶۳۴ مگاوات رسید. 
تلاش برای مقابله با رکوردهای برقی

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با اشــاره به 

افزایش مصرف برق در تابســتان، گفت: همه 
هماهنگی ها و تلاش ها برای عبور از شــرایط 
کنونی و پرهیز از اعمال خاموشــی برق است.
به گزارش پایگاه خبری شرکت مادرتخصصی 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران)توانیر(، 
»همایون حائری« در نشســت بررسی آخرین 
وضعیت تــراز تولید و مصرف برق در روزهای 
گرم پیش رو که ساعتی پیش در مرکز پایش 
صنعت بــرق و با حضور مدیرعامــل توانیر و 
مدیرعامل شــرکت مدیریت شبکه برق ایران، 
برگزار شــد، افزود: هم اکنــون نیروگاه ها در 
حداکثر شرایط تولید قرار دارند اما نیاز مصرف 

در هفتــه جاری به دلیل گرمای شــدید این 
روزها، افزایش بیشتری خواهد یافت.وی ادامه 
داد: همه هماهنگی هــا و تلاش ها برای عبور 
از شــرایط کنونی و پرهیز از اعمال خاموشی 
برق اســت.معاون بــرق و انــرژی وزیر نیرو 
خاطرنشــان کرد: با توجه به شرایط پیش رو، 
انتشار جداول احتمالی خاموشی باید با دقت 
بیشــتری ادامه یابد.مدیرعامل شرکت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی بــرق ایران نیز در این 
نشســت بر ضرورت رعایت سقف های تعیین 
شده مصرف در استان ها و اجرای مصوبه های 
بالادستی تاکید کرد. محمدحسن متولی زاده 

گفت: ضروری است پایداری برق کل کشور و 
به ویژه بیمارســتان ها و مراکز درمانی در این 
شــرایط کرونایی تداوم داشته باشد.وی افزود: 
کنکور سراسری در انتهای هفته جاری برگزار 
خواهدشــد بنابراین ضرورت دارد هماهنگی 
با ســازمان ســنجش برای تامین برق مراکز 

برگزاری این آزمون مورد توجه قرار گیرد.
نیاز به ۲۳۰ هزار میلیارد تومان 

سرمایه گذاری برای کاهش خاموشی ها
ســخنگوی صنعــت بــرق گفــت: برای 
اینکــه از واحدهــای برقابی بی نیاز شــده و 
یا کمتر اســتفاده کنیم باید بیــن ۶ هزار تا 

۱۰ هــزار مگاوات نیروگاه جدید بســازیم که 
رقم سرمایه گذاری برای ســاخت این میزان 
نیروگاه بیــش از ۲۳۰ هزار میلیــارد تومان 
اســت.مصطفی رجبی مشهدی در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی ایلنا، دربــاره تاثیر تحریم 
بر عدم توســعه نیروگاهی و بروز خاموشــی 
اظهار داشــت: در واقع تحریم و عدم توســعه 
نیروگاهی یکی از دلایــل چالش کمبود برق 
در کشور است. وی افزود: نیروگاه های برقابی 
در سال گذشته حدود ۱۰ هزار مگاوات تولید 
برق داشتند اکنون به طور متوسط نباید بیش 
از ۴ هزار مگاوات از برقابی ها استفاده کنیم تا 
امکان تامین بــرق در ماه های گرم پیش رو را 
داشته باشیم، بنابراین امسال به علت کاهش 
بارندگی ۶ هزار مگاوات کاهش در تولید برق 
برقابی داریم.ســخنگوی صنعت  نیروگاه های 
برق تصریح کــرد: برای اینکــه از واحدهای 
برقابی بی نیاز شــده و یا کمتر استفاده کنیم 
باید بین ۶ هزار تــا ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه 
جدید بســازیم که رقم ســرمایه گذاری برای 
ســاخت این میزان نیروگاه بیش از ۲۳۰ هزار 
میلیارد تومان بوده که ســرمایه گذاری بسیار 
سنگینی است.وی تاکید کرد: علاوه بر ساخت 
نیــروگاه جدید راهکارهای مدیریت مصرف را 
هم باید همچنان پیش ببریم، بنابراین جهت 
کاهش وابســتگی به نیروگاه های برقابی باید 
چند هزار میلیارد سرمایه گذاری داشته باشیم، 
باید منابع عمومی و یا منابعی را که در اختیار 
بخش خصوصی است به خدمت بگیریم، البته 
به نظر می رسد راه اقتصادی تر و بهینه تعادل 
بین تولید و مصرف، افزایش توسعه نیروگاه ها 
و اجرای توام طرح های مدیریت مصرف است.

آغاز فصل تابستان با رکوردشکنی های پیاپی در مصرف برق

یک تحلیلگر بازار ســرمایه به بررسی ابهاماتی که 
برای بازار ســرمایه رفع شده اســت، پرداخت و روند 
این بازار در کوتاه مــدت را صعودی پیش بینی کرد.
ســعید جعفری در گفت و گو با ایســنا، با بیان اینکه 
برخی ابهامات برای بازار سرمایه درحال کمرنگ شدن 
هستند، اظهار کرد: قیمت سهم ها در چند ماه گذشته 
اصلاح قابل توجهی را تجربه کردند و تکلیف ریســات 
جمهوری نیز مشــخص شده است. از سوی دیگر  نرخ 
ارزی کــه بســیاری انتظار داشــتند به واســطه لغو 
تحریم های برجامی افت خیلی شــدیدی داشته باشد، 
کاهش چندانی نداشت و بالای ۲۴ هزار تومان تثبیت 
شــده اســت. همچنین قیمت های جهانی طی شش 
ماه گذشــته رشد زیادی را تجربه کردند. به طور کلی 
مجموعه این عوامل باعث شده است که فضا شفاف تر  
و با توجه به در پیش داشتن مجامع شرکت ها که سود 
خوبی هم تقســیم خواهند کرد، اقبال به خرید سهام 
بیشتر شود.وی افزود: حدودا از یک ماه گذشته انتظار 

میرفت دوره افت بازار به پایان برســد و روند صعودی 
بسیار ملایمی آغاز شود که به نظر میرسد از حدود ۱۰ 
روز قبل، این اتفاق افتاده اســت. فکر میکنم این روند 
فارغ از نوسانات دو تا سه روزه آینده بازار، ادامه داشته 
باشــد و بازار تا اواخر مردادماه رشد ملایمی را تجربه 
کند. بعد از یک ماه آینده هم همچنان صعود را داشته 
باشیم.این تحلیلگر بازار سرمایه درمورد وضعیت بازار 
در بلند مدت نیز گفت: هنوز ابهاماتی برای بازار وجود 
دارد. از یک طرف تکلیف برجام مشــخص نیست و از 
طرف دیگر مشخص نیست تیم اقتصادی دولت جدید 
چه رویکردی نســبت به برخی سیاست هایی که روی 
شرکت های بازار سرمایه تاثیرگذار هستند داشته باشد. 
همچنین باید دید قیمت های جهانی در چند ماه آینده 
چگونه خواهند بود. ایــن ابهامات پیش بینی بازار در 
بلند مدت را ســخت میکند اما اگر قیمت های جهانی 
ریزشــی را تجریه نکنند، بازار تا پایان ســال سقوطی 

نخواهد داشت.

گــزارش ۲۰۲۱ مؤسســه آنکتــاد از وضعیــت 
سرمایه گذاری در جهان در سال ۲۰۲۰ نشان می دهد 
که ایران در ســال ۲۰۲۰ تنها توانســته اســت ۱.۳ 
میلیارد دلار ســرمایه خارجی جذب کند.به گزارش 
اتاق بازرگانی تهران، برابر تازه ترین گزارش کنفرانس 
تجارت و توســعه ملل متحد )آنکتاد(، ایران در سال 
۲۰۲۰ تنها توانسته اســت ۱.۳ میلیارد دلار سرمایه 
خارجی جذب کند که این میزان جذب سرمایه، نسبت 
به ســال های قبل روند کاهشی داشته و در مقایسه با 
ســال ۲۰۱۹ حدود ۱۱ درصد کاهش نشان می دهد.

در گزارش مؤسسه آنکتاد آمده است که بحران کووید 
۱۹ باعث ســقوط چشم گیر ســرمایه گذاری مستقیم 

خارجی شد. 
جریان جهانی FDI در سال ۲۰۲۰ نسبت به سال 
۲۰۱۹ حــدود ۳۵ درصد کاهش نشــان می دهد و از 
۱۵۳۰ میلیارد دلار به ۹۹۹ میلیارد دلار رسیده است. 
این میزان در مقایســه با سال ۲۰۰۹ که بحران مالی 

جهانی اتفاق افتاده بود ۲۰ درصد کمتر است. کاهش 
FDI با شــدت بیشتری در کشــورهای توسعه یافته 
اتفاق افتاده است و ســرمایه گذاری در این کشورها، 
۵۸ درصد کاهش داشــته اســت؛ همچنین FDI در 
کشورهای درحال توسعه ۸ درصد کاهش یافته و دلیل 
اصلــی ایــن انعطاف پذیری در آسیاســت. در نتیجه 
اقتصادهای در حال توســعه دو سوم FDI را تشکیل 
می دهند، درحالی که این رقم در ۲۰۱۹ کمتر از نصف 

بود.
این گزارش همچنین با نگاهی به آینده، پیش بینی 
کرده اســت که جریان نزول FDI در ســال ۲۰۲۱ 
به پایان رســیده و برخــی از مناطق با افزایش حدود 
 FDI ۱۰ تا ۱۵ درصــدی بهبود یابنــد. بااین وجود
در ســال ۲۰۲۱ همچنان حــدود ۲۵ درصد کمتر از 
ســطح ۲۰۱۹ پیش بینی شده اســت. پیش بینی های 
فعلی افزایش بیشتری در سال ۲۰۲۲ نشان می دهد و 

سرمایه FDI را به سطح ۲۰۱۹ بازمی گرداند. 

نزول ۲۷ پله ای ایران در جذب سرمایه خارجی در دولت دوازدهمپیش بینی بازار سرمایه در ماه های آینده

سازمان بنادر و دریانوردی 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران- مناقصه شماره 1400/11
شرحردیف

کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان۱

موضوع خدمات مشاوره: مطالعات تعریض خیابان بایندر۲

شرایط الزامی شرکت در مناقصه:۳
- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر حداقل پایه سه گروه راه و ترابری تخصص راهسازی

- ارائه رضایتنامه از ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال 
اخیر )مطابق با فرم شماره ۲-۴ استعلام ارزیابی کیفی(

- ارتباط موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد و تاریخ تحویل اسناد به کارفرما:۴
تاریخ شروع دریافت اسناد: از ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ 14۰۰/۰4/۰6
تاریخ خاتمه دریافت اسناد: تا ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ 99/۰6/۰4

مهلت تحویل و بارگذاری اسناد توسط مشاوران در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ 14۰۰/۰4/۲1

نحوه توزیع و نشــانی محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کلیه مراحل دریافت اسناد استعلام ارزیابی تا ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی ۵
کیفی و گشــایش پوشــه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم اســت مشــاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تلفن: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

نحوه تحویل )بارگذاری( اسناد ارزیابی کیفی توسط مشاوران:۶
اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مشاوران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند ۵ آگهی( با درج 

امضای الکترونیکی بارگذاری گردد.

برآورد اولیه حق الزحمه خدمات مشاوره: به مبلغ تقریبی ۳/1۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )به حروف سه میلیارد و صد میلیون( ریال۷

مهلت بررسی استعلام ها: تاریخ گشایش پوشه ها و بررسی اولیه استعلام ها ساعت ۱۴ صبح روز دوشنبه مورخ 14۰۰/۰4/۲1 باشد.۸
کارفرما حداقل ده روز پس از تاریخ مذکور و بررسی اسناد استعلام های ارزیابی کیفی، از مشاورین واجد شرایط )حائز حداقل امتیاز لازم( جهت 
دریافت اســناد درخواســت پیشنهاد )RFP(  و ارائه پیشنهاد فنی و مالی دعوت به عمل خواهد آورد. بدیهی است که دریافت، تکمیل و تحویل 

استعلام ارزیابی کیفی به همراه مدارک مربوط توسط مشاور هیچگونه حقی برای آنها جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و مالی ایجادنمی نماید.

نشــانی کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان- بندرانزلی- خیابان شهید مصطفی خمینی- ساختمان اداری جدید- کدپستی ۹
۷۷۱۷۱-۴۳۱۵۶ شــماره تلفن: کارشناس فنی ۴۴۹۹۲۷۵۸، کارشناس پیمان و رسیدگی ۴۴۹۹۲۳۳۰، امور حقوقی و قراردادها ۴۴۹۹۲۷۵۶، 

نمابر ۴۴۴۲۳۹۰۲- پیش شماره ۰۱۳

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

 

آگهی مناقصه  )عمـومي(

1-  مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
 ۲- موضوع مناقصه: توسعه شبکه در سطح مناطق گازرساني شرق مشهد

 ۳-  شرایط اولیه متقاضیان:
الف-  دارا بودن رتبه در رشته تأسیسات و تجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه

ب-  دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار
ج-  دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی

د-  ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي
 4-  مدت اعتبار پیشــنهادها: از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا 

مدت سه ماه مي بایست معتبر باشد.  
5-  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: - /۲,۰79,4۰۰,۰۰۰ ریال )دو میلیارد 
و هفتاد و نه میلیون و چهارصد هزار ریال( مي باشــد که مي بایست براساس یکي از تضامین 
قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شــماره 1۲۳4۰۲/ت5۰659 ه مورخ 
94/۰9/۲۲ تهیه گردد و حتما اصل آن قبل از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت 
دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهــد -  بلوار خیام 

– نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد. 
6-  مهلت اعلام آمادگي و دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ ۰۲/ 14۰۰/۰4 لغایت 

14۰۰/۰4 /۰9

7-  آخرین مهلت بارگذاری اســناد و ارائه پیشــنهاد قیمت، ســاعت 9:۰۰ صبح مورخ 
14۰۰/۰4/۲۰

8-  پیشنهادهاي واصله در ساعت 1۰:۰۰ مورخ 14۰۰/۰4/۲۰ در کمیسیون مربوطه باز و 
خوانده مي شــود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن 

معرفینامه ممهور به مهر شرکت در جلسه آزاد است. 
۹-  یادآور می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
1۰-  رعایت قانون حداکثر اســتفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي 
ایراني و ماده 5 قانون مذکور الزامي است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در 

فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز مي باشد. 
 WWW.nigc-khrz.ir شــایان ذکر است دسترسي به متن این آگهي، در ســایت
امکان پذیر بوده و در صورت  نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با تلفن: ۳۷۰۷۲۲۱۲- ۰۵۱ 

تماس بگیرید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۰/4/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/4/6

شرکــت ملی گاز ایران
شرکت گاز اســتان خراسان رضوی )سهامی خاص(

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 115۲9۲6

 نوبت اول
آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومي و يك مرحله اي شماره 00/1124/م ع ل

شركت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد فراخوان ارزیابي كيفي جهت تهيه، تأمين و تحویل مواد غذایی و مصرفي مورد نياز شامل ميوه و تره بار، 
مواد پروتيني و لبنيات رستوران هاي خشكي و سكوهاي دریایي منطقه لاوان براي مدت 3 )سه( ماه به شماره مناقصه 00/1124/م ع ل را از طریق سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت برگزار نماید.  كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي كيفي تا تهيه ليست پيشنهاددهندگان  
داراي صلاحيت، از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 2000094546000004 انجام خواهدشد.  
لازم است پيشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق 

سازند. 
الف: مدارك لازم جهت شركت در ارزیابي كيفي:

1- اساسنامه شركت )تصویر صفحه اول اساسنامه كه موضوع شركت در آن ذكر شده باشد(
2- گواهي تایيد صلاحيت ایمني معتبر از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي

ب: سایر شرایط: 
1- توانائي ارائه ضمانتنامه »شركت در فرآیند ارجاع كار« به مبلغ 3.350.913.986 )سه ميليارد و سيصد و پنجاه ميليون و نهصد و سيزده هزار و نهصد و هشتاد 

وشش ( ریال و انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط كارفرما در صورت برنده شدن.
2- توانائی ارائه ضمانتنامه »اجرای تعهدات« به ميزان 10% مبلغ كل قرارداد جهت انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط كارفرما و نيز كسر 10% از هر یك از پرداختهاي 

قراردادي جهت تضمين حسن انجام كار در صورت برنده شدن.
3- ذكر خدمات موضوع مناقصه در اساسنامه شركت
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: تاریخ 1400/04/02   

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي: از تاریخ 1400/04/02 لغایت تاریخ 1400/04/12
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي: 14 روز تا مورخ 1400/04/26

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: هرمزگان، جزیره لاوان، شركت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان 
تلفن: 23945024-021        فاكس: 021-23945524    

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مركز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1154127                                                                                                                روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ایران

تهيه، تأمين و تحويل مواد غذايی و مصرفي مورد نياز شامل ميوه و تره بار، مواد پروتيني و لبنيات رستوران هاي شركت نفت فلات قاره ایران 
خشكي و سكوهاي دريايي منطقه لاوان

 
آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای(

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شــرکت توزیع نیروي برق اســتان یزد در نظر دارد اجراي پروژه مشــروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به 
 پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 14۰۰/۰4/۰6 لغایت 14۰۰/۰4/1۰ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس

www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و  پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر 
در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت های مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و 

بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۰۰۰5۰66۰۰۰۰19

شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
نوع ضمانتنامه

زمان تحویل
پاکتها

زمان  بازگشائي
پاکتها

114۰۰/11۳/6۰۳

انجام فعالیت های 
تعویض سیم  به کابل خودنگهدار 
در حوزه عمل شهرستان خاتم 

14۰۰

۳65,۰۰۰,۰۰۰

1- ضمانت نامه بانکی 
۲- فیش  واریز وجه نقد 

۳- مطالبات.

ساعت 14
دوشنبه

مورخ 14۰۰/۰4/۲1

ساعت 1۰:۳۰ 
شنبه

مورخ 14۰۰/۰4/۲6

1- مدت اجرا: چهار ماه
۲- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد.

۳- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۶۲۴۸۹۸۹-۰۳۵ امور تدارکات و ۳۶۲۴۳۱۱۱ امور مهندسي و نظارت  تماس حاصل نمایند.          

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۰/۰4/۰6
شرکت توزیع نیروي برق استان یزدتاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰4/۰7

شناسه آگهی: 11555۲8شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

)نوبت اول(

P.M.OP.M.O

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۰/۰4/۰6      تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰4/۰7


